UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Decimus articulus: q[uod] iurisdictio per prelatos toleratos ab ecclesia
veraciter exercetur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

vos voluntate implere vestre matris & preceptis apostolicis / no dura subia resistat sed p obedientia q a sca romana ecclesia & apostolica auctoritate iussa sunt saluifere impleant.

Articulus Octauus.

Octauus ar. Et quod dignitas vel iurisdicatio vel potestas non peccat nisi iudex vel plar in ea residet sicut ho peccare valeat. Et h i o: q ois iurisdicatio et dignitas de se bona est: & a deo est. Ad Rom. xij. ubi in principio. Omnis aia potestatis sublimioribus subdita sit.

Articulus Nonus

Nonus ar. Et quod sacramenta p malos platos no pios ab ecclesia nedi p bonos cu effectu & fructu videntur racter conferunt. s. q. sicut christi. c. intra. cu alijs sequi. v. scilicet ad. s. sed obijcit. maxime in. c. dñs declaratur. ut. r. p. c. scilicet. r. v. q. v. de con. di. ij. v. r. s. q. qd dñs declarauit. c. multi. r. di. c. ij. videndu in prima parte arti. r. v. in principio.

Articulus Decimus

Decimus ar. Et quod iurisdicatio p platos toleratos ab ecclesia videntur racter conferunt. r. v. q. sicut christi. c. intra. cu alijs sequi. v. scilicet ad. s. sed obijcit. maxime in. c. dñs declaratur. ut. r. p. c. scilicet. r. v. q. v. de con. di. ij. v. r. s. q. qd dñs declarauit. c. multi. r. di. c. ij. videndu in prima parte arti. r. v. in principio.

Articulus Undecimus

Undecimus arti. Et quod vna est ecclesia semp: & diuisa esse no potest. ex de summa tri. c. i. s. vna. r. xij. q. i. loquit. c. oibus. c. qm verus. c. q dignio. c. schisma. cu fi. Et in simbolo niceno. et vna sancta catholica ecclesia. r. v. di. c. acutus. de cose. di. iij. prima. c. est veritas. r. di. i. ecclesia. & in extrauaganti bonifacij qua expono inferius parte. s. arti. vj. vna sancta catholica. vij. q. i. nouatianus.

Articulus Duodecimus

Duodecimus ar. Et quod dei vicarius est in terris: q est caput ecclesie loco christi. vij. q. i. fact est. ibi: quu fagiani locus. i. quu loci petri & gradus cathedre sacerdotalis vacaret: q occupato. glo. i. canonice sum pro. ad de & possesso. & de dei voluntate atq oim nostroru cofensione cofirmato: qd qd is eps fieri voluerit foris fiat necesse est nec habet ecclesiastica ordinacione q ecclesie no tenet vnitatem: & infra. profanus est foris est alienus est. Et qui post primu esse non possit qd post vnu: q solus esse debet: fact est ia no scds ille: s. nullus est. & c. no uatianus. ibi: & quu sita christo vna ecclesia p totu mudu in multa mēb: a diuisa. Itē epatus vnu. r. i. Ille post dei tra